
 

Dz-02.0021.10.2015 
 

Uchwała Nr X/106/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 27 sierpnia 2015 r.  

 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2015.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/98/2015 z dnia 16.07.2015 r.  

w następujący sposób: 
 

z zadania:  
 

J) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka 

realizująca 

Zdrowy kręgosłup – zajęcia rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców 

dzielnicy II, które mają na celu poprawę sprawności fizycznej i 

lepsze samopoczucie. 

4 300 zł SP UMK 

 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie audiodeskrypcji w Muzeum Armii Krajowej 4 300 zł Muzeum Armii 

Krajowej 

 
§ 2. 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr VI/77/2015 z dnia 23.04.2015 

r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 80 – wykonanie remontu parkietów wraz z częściową 

przekładką oraz wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej i 

wewnętrznej. 

32 000 zł ZEO 

 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 80 – wykonanie remontu parkietów wraz z częściową 

przekładką oraz wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej i 

wewnętrznej oraz remont pomieszczenia gospodarczego kuchni. 

32 000 zł ZEO 

 



§ 3. 
 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IV/53/2015 z dnia 12.02.2015 

r. w następujący sposób: 
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – wymiana parkietów. 30 000 zł ZEO 

 
 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – wymiana parkietów oraz remont kuchni i 

zmywalni. 

30 000 zł ZEO 

 

   

§ 4. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 919 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/53/2015 z dnia 12.02.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

I) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II (gadżetów 

promocyjnych, ulotek informacyjnych i innych materiałów 

promujących). 

3 314 zł BR 

 

 

a kwotę zmniejszaną 1 919 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr 

IV/53/2015 z dnia 12.02.2015 r. jak poniżej: 

 

I) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej. 1 919 zł BR 

   

 

§ 5. 
 

Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą nr IX/98/2015 z dnia 16.07.2015 r.  
 

z: 
 

J) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka 

realizująca 

Pomagamy bibliotekom: głos + głos = książka! 16 652 zł KD UMK 

 

„Milonga na Mogilskim” – ożywienie kulturalne przestrzeni ronda 

Mogilskiego. 

16 000 zł KD UMK 

Rozbudowa monitoringu na terenie Gimnazjum nr 7. 7 000 zł ZEO 
 

 

 

  

 

 



na: 
 

J) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka 

realizująca 

Pomagamy bibliotekom: głos + głos = książka! 16 652 zł Śródmiejska 

Biblioteka 

Publiczna 

„Milonga na Mogilskim” – ożywienie kulturalne przestrzeni ronda 

Mogilskiego. 

16 000 zł Krakowskie 

Biuro 

Festiwalowe 

Rozbudowa monitoringu na terenie Gimnazjum nr 7. 7 000 zł Gimnazjum nr 

7 

 

§ 6. 
 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IV/53/2015 z dnia 12.02.2015 

r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18: 

– wymiana okien w sali gimnastycznej 

– malowanie sali gimnastycznej  

– wymiana drzwi wejściowych do sali gimnastycznej 

– malowanie korytarza na parterze 

64 900 zł ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18: 

– wymiana okien w sali gimnastycznej 

– malowanie sali gimnastycznej  

– wymiana drzwi wejściowych do sali gimnastycznej 

– malowanie korytarza na parterze 

– wymiana drzwi wejściowych do szkoły 

64 900 zł ZEO 

 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

       Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


